
— uložit Komisi povinnost vyplatit žalobcům úpravu paušální náhrady za práci přesčas od 1. března 2007 a 2008, 
sníženou o částky, které již byly zaplaceny, a úroky z prodlení z nedoplatků na uvedené náhradě vypočítané od data 
jejich splatnosti až do jejich skutečného zaplacení podle sazby stanovené Evropskou centrální bankou pro hlavní 
refinanční operace, zvýšené o dva procentní body;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 3. srpna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-112/15)

(2015/C 320/76)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: R. Rata, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise o nezařazení žalobce na seznam povýšených úředníků v rámci povyšovacího období v roce 
2014

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování Evropské komise ze dne 14. listopadu 2014, vydané formou 
administrativního oznámení č. 41-2014, o seznamu povýšených úředníků v rámci povyšovacího období v roce 2014, 
v rozsahu, v němž tento seznam neobsahuje jméno žalobce;

— uložit Evropské Komisi povinnost nést vlastní náklady řízení a nahradit náklady řízení, které vznikly žalobci.

Žaloba podaná dne 3. srpna 2015 – ZZ a další v. Komise

(Věc F-113/15)

(2015/C 320/77)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další (zástupce: R. Rata, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

28.9.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 320/55



Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise o nezařazení žalobců na seznam povýšených úředníků v rámci povyšovacího období v roce 
2014.

Návrhová žádání žalobců

— Zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování Evropské komise ze dne 14. listopadu 2014, vydané formou 
administrativního oznámení č. 41-2014, o seznamu povýšených úředníků v rámci povyšovacího období v roce 2014, 
v rozsahu, v němž tento seznam neobsahuje jména žalobců;

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení, jakož i náhradu nákladů řízení vynaložených žalobci.

Žaloba podaná dne 14. srpna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-115/15)

(2015/C 320/78)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: N. de Montigy a J.-N. Louis, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise, kterým byly omezeny nároky žalobce na důchod a prohlášení nepoužitelnosti rozhodnutí 
vedoucích administrativy ze dne 16. června 2005 v rozsahu, v němž se jimi omezuje bonifikace nároků žalobce na důchod, 
jakož i uložení povinnosti žalované vyplácet starobní důchod, na který má žalobce nárok.

Návrhová žádání žalobce

— určit, že rozhodnutí vedoucích administrativy č. 240/05 ze dne 16. června 2005 je v projednávané věci nepoužitelné 
v rozsahu, v němž se jím omezuje bonifikace nároků žalobce na důchod týkající se příspěvku za řízení, a to poměrně za 
skutečné období placení pojistného v porovnání s celou kariérou úředníka;

— zrušit napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž se jím omezují nároky žalobce na důchod vyplývající z příspěvku za 
řízení, a to poměrně za období placení pojistného v porovnání s počtem odpracovaných let v rámci celé kariéry 
úředníka Unie;

— uložit Komisi povinnost vyplácet žalobci starobní důchod, na který má nárok, po odečtení skutečně vypláceného 
důchodu, spolu s úroky z prodlení vypočtenými podle úrokové sazby ECB pro běžné operace, zvýšené o dva procentní 
body;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

C 320/56 CS Úřední věstník Evropské unie 28.9.2015


